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ANNEX 1 
 
SOL·LICITUD D’ÚS DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS 2023 - 2024 
 
 

Nom de l’entitat 
      

NIF 
      

Adreça 
      

Núm. Registre Entitat Esportiva 
      

Núm. de Socis de l’Entitat 
      

Nom del sol·licitant 
      

NIF 
      

Càrrec 
      

Correu electrònic 
      

Telèfon 1 
      

Telèfon 2 
      

 
Exposo 
 
Com a entitat esportiva / centre educatiu 
 
      
 
Demano 
 
Sol·licito l’ús esportiu ordinari / extraordinari de les instal·lacions esportives municipals que seguidament es 
relacionen, en el marc dels CRITERIS REGULADORS DE LA CONCESSIÓ D’USOS ESPORTIUS DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS QUE GESTIONA L’AJUNTAMENT D’ESPARREGUERA (temporada 
2023-2024), aprovats per Decret de l’Alcaldia núm.1525-2023 de data 11 de maig de 2023. 
 
 

Esparreguera,    de        de 20   
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ajuntament d’Esparreguera  
 
D’acord amb el que estableix la normativa vigent en matèria de protecció de dades personals, us informem que les vostres dades seran tractades per a la gestió del tràmit o servei que 
esteu realitzant. El responsable del tractament de les dades és l'Ajuntament d'Esparreguera, que el durà a terme d'acord amb les competències que li són atribuïdes i el consentiment atorgat 
per l'interessat/da. Un cop resolta la sol·licitud, les dades podran ser conservades d’acord amb la normativa aplicable a cada tràmit.  Així mateix, us informem de la possibilitat d’exercir els 
vostres drets d’accés, rectificació, supressió i la resta dels drets mitjançant la remissió d’un escrit dirigit al responsable del tractament: alcalde de l’Ajuntament d’Esparreguera, plaça de 
l’Ajuntament núm. 1, 08292 Esparreguera (Barcelona), o mitjançant instància a la Seu Electrònica. Per a més informació, podeu consultar la nostra política de privacitat a 
http://www.esparreguera.cat/politica-privacitat/  
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ÚS REGULAR ORDINARI D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
 
Relació d’equips de l’entitat per a la temporada 2023 – 2024 
 

Entitat / centre       

Equip o grup Sexe Edats Núm. 
d’esportistes 

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                       

9                       

10                       

11                       

12                       

13                       

14                       

15                       

16                       

17                       

18                       

19                       

20                       

21                       

22                       

23                       

24                       

25                       

26                       

27                       

28                       

TOTAL ESPORTISTES     
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PETICIÓ INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 

Espais Esportius Municipals 

Instal·lació o equip esportiu PAVELLÓ MUNICIPAL EL CASTELL 

Equip o grup Dies Horari 
ESPAI DE PISTA 

1 terç 2 terços Tota la pista 
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Instal·lació o equip esportiu CAMP D’ESPORTS MUNICIPAL 

Equip o grup Dies Horari 
ESPAI DE PISTA 
Quart de 
camp 

Mig 
camp 

Camp 
sencer 
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Instal·lació o equip esportiu PISTES DE TENNIS MUNICIPAL 

Equip o grup Dies Espai 
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Instal·lació o equip esportiu LOCAL DE TENNIS TAULA 

Equip o grup Dies Espai 
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Instal·lació o equip esportiu PISTES ESPORTIVES ZONA ESPORTIVA 

Pista sol·licitada Equip o grup Dies Horari 

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

1  2                  

 
Instal·lació o equip esportiu PISTES POLIESPORTIVES DE BARRI 

Pista sol·licitada Equip o grup Dies Horari 
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Instal·lació o equip esportiu PISTES DE PETANCA DE BARRI 

Pista sol·licitada Equip o grup Dies Horari 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

 
Instal·lació o equip esportiu ESCOLES 

Escola sol·licitada Instal·lació Equip o grup Dies Horari 

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  

      Gimnàs  Pista                  
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ÚS REGULAR EXTRAORDINARI D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
 

Activitat       
Entitat / centre       

Equip o grup Sexe Edats Núm. 
d’esportistes 

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                       

9                       

10                       

11                       

12                       

13                       

14                       

15                       

16                       

17                       

18                       

19                       

20                       

21                       

22                       

23                       

24                       

25                       

TOTAL ESPORTISTES     
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PETICIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
 
Espais Esportius Municipals 
 

Instal·lació o equip esportiu       

Equip o grup Dies Horari Espai 
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